

## TORNION KAUPUNGIN SITOUTUMINEN KIERTOTALOUSYHTEISTYÖ KAUPUNGEISSA -VALMISTELUHANKKEESEEN

681/00.01.05/2018

KH 01.10.2018 § 292 Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja kaupunginarkkitehti Jarmo Lokio

Tornion kaupunkistrategiassa 2017-2021 on määritelty kaupungin kärkihankkeet. Kärkihankkeista yksi kohdentuu Suensaaren eteläkärkeen ja käsittää Tornion ja Haaparannan ydinkeskustojen rakentamisen yhteen. Kyseessä on Europan14 -arkkitehtuurikilpailun pohjalta tarkistettava jatkosuunnittelualue.

Tornion kaupunki, Team Botnia Oy, Lapin ammattikorkeakoulu Oy ja Ammattiopisto Lappia ovat valmistelleet kohdealueeseen liittyen kehittämishanketta nimeltään CelnCities - Kiertotalousyhteistyö kaupungeissa. Hankkeen hakijana on Lapin ammattikorkeakoulu Oy ja suunniteltu toteutusaika on 1.12.2018- 30.5.2019 (6 kk).

Tornion kaupungin tavoitteena on selvittää hankkeen yhteydessä kiertotalouden toimintamahdollisuudet eri muodoissaan (tuotteet, palvelut, toimintamallit) Tornion Suensaaren eteläkärkeen laajentuvassa kaupunkikeskustayhdyskuntarakenteessa (nk. Europan 14 -hankealue). Hankkeella voi olla merkittävä uutuus- ja lisäarvo. Tavoitteena on luoda Tornionjoen rantaan ulottuva kaupunkikeskustalaajennus, jonka

1. infrarakenteet on toteutettu joko kokonaan tai osittain kiertotalouspohjaisilla materiaaleilla
2. rakennusten ja rakennelmien toteuttamisessa ja ylläpidossa hyödynnetään kiertotalouden periaatteita ja
3. alueella on kiertotalouteen perustuvaa liiketaloudellista toimintaa ja palveluja.

Hankkeen toimenpiteenä kartoitetaan Meri-Lapin ja Kemi-Tornion alueella kiertotalouden alalla toimivat yritykset, kontaktoidaan ne ja sitoutetaan ne esisopimuksin tutkimaan ja kartoittamaan mahdollisuuksia toteuttaa Europan 14 -hankealueen fyysisiä rakenteita (infra, rakennukset, rakennelmat) tai tuoda/luoda palveluja/toimintoja alueelle.

Hankkeen yleisenä kehittämistavoitteena on vahvistaa Lapin elinkeinöelämää parantamalla osallistuvien organisaatioiden kykyä toimia

kiertotaloudessa suunnitteluasteelta toteutusvaiheeseen asti.  
Toimintasuunnitelma tähtää uusien yritysten tai uudentyyppisen  
yritysyhteistyön kehittymiseen.

Hankkeelle suunniteltu kokonaisbudjetti on 72 565 euroa, josta Tornion kaupungin osuus (14 515 euroa) koostuu 3 henkilön työpanoksesta sekä välillisistä kustannuksista (flat rate).

Hankkeen yhteyshenkilönä toimii Tornion kaupungilla kaupunginarkkitehti Jarmo Lokio.

Valmistelijan esitys:

Esitän, että Tornion kaupunki sitoutuu mukaan hankkeeseen em. työpanoksella ja kustannusosuudella.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään osallistuminen CelnCities - Kiertotalousyhteistyö kaupungeissa hankkeeseen Tornion kaupungin maksuosuudella 14 515 euroa, joka koostuu 3 henkilön työpanoksesta sekä välillisistä kustannuksista (flat rate).

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin

\_\_\_\_\_